do repasse a título de Contribuição à Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Leme, passando o 
artigo 10 da Lei n° 3.900, de 08 de abril de 2020, a vigorar com a seguinte redação: 

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 
R$ 452.000,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil reais) e conceder repasse a título de 

Contribuição à Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Leme, entidade filantrópica, inscrita no 

CNPJ: 51.381.903/0001-09, com sede nesta cidade de Leme/SP à Rua Padre Julião n°1213, na 

seguinte dotação orçamentária: